
Platební a storno podmínky pro příměstské tábory 2023 v LK Sojka 

 

Výše poplatku za příměstský tábor je stanovena na 2 800 Kč. Cena zahrnuje stravu (oběd a 

odpolední svačina, doplnění pití), péči průvodců, program, pracovní materiál a pojištění dítěte. 

Zálohu ve výši 1 400 Kč je třeba uhradit do 14 dnů od obdržení informačního emailu na účet 

LK Sojka 2400937184/2010, do zprávy pro příjemce uveďte „název tábora a jméno dítěte“.  

Přihláška se stává závaznou po uhrazení zálohy, v případě neuhrazení zálohy přihláška 

zaniká.  

Doplatek zbývající částky 1 400 Kč bude uhrazen v hotovosti v den nástupu na tábor. 

 

Storno podmínky pro odhlášení z tábora 

Záloha 1 400 Kč se vrací do 30 dnů před začátkem tábora. Ze zálohy je stržen 

administrativní poplatek 150 Kč. 

 

Při odhlášení 20 dní před začátkem tábora bude vráceno 50% zálohy. 

Při odhlášení 10 dní před začátkem tábora bude vráceno 25% zálohy. 

Při odhlášení 5 dní před začátkem tábora záloha propadá. 

V případě zajištění náhradníka může být vrácena celá záloha (po odečtu administrativního 

poplatku 150 Kč). 

 


